
 

 

 

  

Inżynier Procesu (K/M) 
(pomiary przyrządów półprzewodnikowych) 

Osoby zainteresowane prosimy o 
przesyłanie dokumentów aplikacyjnych 
za pośrednictwem strony internetowej:

https://vigo.com.pl/o-nas/kariera/oferty/

Dlaczego warto kandydować do VIGO? 
 
 Każdą aplikację traktujemy jako wyraz najwyższego zaufania  

i traktujemy z należną uwagą. Najszybciej jak to możliwe, informujemy 
WSZYSTKICH kandydatów o postępach procesu kwalifikacji. 

 Wybranej osobie oferujemy stabilne zatrudnienie, rozbudowany pakiet 
benefitów pracowniczych oraz szerokie możliwości szkoleń  
i rozwoju zawodowego.  

 Zapewniamy rozbudowany program wdrożenia do pracy i dbamy,  
by każdy nowy Pracownik już od pierwszego dnia zatrudnienia czuł się 
członkiem naszego Zespołu. 

 

 Jako Firma, zyskaliśmy renomę światowego lidera w produkcji detektorów podczerwieni. 
Dysponujemy własną technologią, a także zapleczem niezbędnym do wdrażania nowych 
rozwiązań. 

 Jako Zespół, łączymy pasję do osiągnięć naukowych z dążeniem do ich zastosowań biznesowych.  
 Jako Pracownicy, dbamy o przyjazną atmosferę i otwartą komunikację, które pomagają nam 

odpowiadać na potrzeby nawet najbardziej wymagających Klientów. 
 

Aktualnie poszukujemy kandydatów na stanowisko: 

Jakie zadania Ci powierzymy? 
 Zapewnienie ciągłości produkcji na liniach montażowych - automatycznych i półautomatycznych pod kątem 
 technologicznym; 
 Tworzenie i nadzór dokumentacji procesowej (karty parametrów, instrukcje robocze, itp.); 
 Udział w rozwoju obecnych produktów i wdrażaniu nowych; 
 Kontrola wskaźników produkcyjnych (UZYSK, FTQ itp.); 
 Wprowadzanie standardów pracy zgodnie z filozofią Lean Manufacturing; 
 Usprawnianie obecnych procesów w celu zwiększenia jakości i obniżenia kosztów produkcyjnych; 
 Odpowiedzialność za urządzenia do automatycznej akwizycji pomiarów elektrycznych; 
 Odpowiedzialność na ręczne urządzenia pomiarowe; 
 Odpowiedzialność za urządzenia do automatycznego sortowania z funkcjonalnością AOI (Automatic Optical

Inspection); 
 Realizacja procedur produkcyjnych na podległych obszarach i szkolenie operatorów z obsługi maszyn; 
 Proponowanie rozwiązań mających na celu dalsze usprawnianie produkcji i poprawę jakości produktów. 

 
Jakich kwalifikacji oczekujemy? 
 Wykształcenie wyższe techniczne - pożądane kierunki: Mechanika i Budowa Maszyn, Zarządzania Produkcją, 

Elektronika, Mechatronika, Automatyka i Robotyka; 
 Doświadczenie na podobnym stanowisku w zakładzie produkcyjnym w obszarze montażu i testów finalnych; 
 Doświadczenie w dokonywaniu zmian procesowych w obszarze produkcji; 
 Praktyczna znajomość SPC, FMEA, Six Sigma, APQP, OEE, zasad Lean Manufacturing, itp.; 
 Znajomość i umiejętność praktycznego stosowania metod systemowego rozwiązywania problemów; 
 Umiejętności obsługi Excel - poziom zaawansowany; 
 Dokładność , skrupulatność , precyzja, dbałość o szczegóły oraz umiejętność czytania dokumentacji technicznej 
 Samodzielność w działaniu, bardzo dobra organizacja pracy, pro-aktywność; 
 Umiejętności pracy w zespole; 
 Znajomość języka angielskiego na poziomie min B2 (swobodna komunikacja). 
 
Dodatkowo, mile widziane: 
 Podstawowa obsługa systemów kontroli wizyjnej Keyence; 
 Uprawnienia SEP do 1kV; 
 Podstawowa wiedza z zagadnień pneumatyki maszyn i urządzeń. 
 
 


